


PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.616.039/0001-09

Telefone: (49) 3257-0000

Rua Adolfo Soletti, 750

CEP: 89530-000 - Frei Rogério SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2023 - PR

 Processo Administrativo: **23/2023**

 Data do Processo: **03/08/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20.000,000	TON	PEDRA BRITA - BICA CORRIDA / TON	54,4400	1.088.800,00
2	5.000,000	TON	PEDRA BRITA - N° 1 / TON	64,1400	320.700,00
3	5.000,000	TON	PEDRA BRITA - N° 2 / TON	52,4700	262.350,00
4	500,000	TON	PEDRA BRITA - PEDRISCO / TON	61,7800	30.890,00
5	500,000	TON	PÓ DE BRITA / TON	67,5300	33.765,00
6	500,000	TON	REJEITO DE ASFALTO / TON	54,4400	27.220,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	1.763.725,00